
1

Listopad v 1. oddělení ŠD (2024)

Listopad byl u nás plný kreativity, zábavy i nových zážitků. 

Společně jsme vyráběli podzimní věnečky na dveře a kouzelné skřítky Podzimníčky, kteří nám zpestřili
sychravé dny. Připomněli jsme si také tradici sv. Martina – vytvořili jsme si jeho postavu a prošli stezku, kde
jsme se dozvěděli mnoho zajímavostí o jeho životě a legendách, které se k němu vážou.

Den nevidomých, který připadá na 13. listopadu, jsme si připomněli různými aktivitami. Děti si vyzkoušely,
jaké to je spoléhat se na jiné smysly než zrak. Procházely stezku poslepu, hádaly předměty jen podle hmatu
a dokonce si napsaly své jméno v Braillově písmu. Tyto aktivity nám pomohly lépe pochopit svět lidí se
zrakovým postižením.

Samozřejmě jsme si také hráli, stavěli a tvořili, jak je u nás zvykem. Každý den přinesl nové zážitky, které
jsme si společně užili.

Říjen, listopad v 1. oddělení (2024)

 


